令和２年６月吉日

佐賀中部地区

各放課後等デイサービス事業所 様

                     佐賀中部地区放課後等デイサービス連絡会

                              会長 田中丸 千香子

佐賀中部地区放課後等デイサービス連絡会会費納付について

貴事業所におかれまして日頃より佐賀中部地区の放課後等デイサービス事業所に対して

温かいご理解とご協力を頂き感謝申し上げます。

2020 年度連絡会年会費 4500 円（年度途中入会の時は 1 ヶ月×500 円）を下記の方法で納

付をお願いいたします。

記

〇 銀行振り込み

佐賀銀行 本店営業部

店番 500 口座番号  3147205

名義 佐賀中部地区放課後等デイサービス連絡会 会長山口剛

・連絡会初年度の会長山口剛名義での銀行口座となっています。

あしからずご了承ください。

・申し訳ありませんが振込手数料は事業所負担でお願いします。

＊必要に応じて後日領収書は発行いたします。

                                      以上

担当連絡先

                     放課後等デイサービス Canモアー鍋島

   大久保賢一                     ℡  0952‐97‐5529